

Změnový list

Změnový list číslo		29
Identifikace:		
Název akce:	OU - Stavební úpravy objektu A, Přírodovědecká fakulta, 30.dubna 22, Ostrava	
ID číslo EDS:	133D22N000001	
Objednatel:	Ostravská univerzita	
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a.s.	
Projektant:	Ateliér Velehradský, s.r.o.	
Předmět změnového listu		
Mezipodesty - vybourání, železobetonová deska včetně likvidace		
Popis změny, technického řešení		
Na základě postupu bouracích prací v mezipodestách (odstranění dlažby) byl zjištěn nesoudržný podkladní beton s nedostatečnou únosností. Pro zajištění dostatečné únosnosti byla nad ním provedena nová nosná železobetonová deska.		
Jedná se o změnu dle §222 odst. 6 ZZVZ.		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :		
Vliv na termín:	Nebude mít vliv na termín dokončení díla	
Vliv na kvalitu díla:	Povede ke zvýšení kvality díla	
Vliv na cenu:		
Připočty k ceně díla bez DPH:		301 675,20 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:		- Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		301 675,20 Kč
DPH:		63 351,79 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:		365 027,00 Kč
Za zhotovitele:	Za TDS:	
Ing. Jiří Valčíkevič, GEOSAN GROUP a.s.	Ing. Ivo Swaczyna	
Datum:	Datum:	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ostravská univerzita

Objekt:

ZL č. 29 - Mezipodesty - vybourání, železobetonová deska včetně likvidace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 09.11.2022

Zadavatel:

Ostravská univerzita

IČ:

61988987

DIČ:

CZ281988987

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

IČ:

28169522

DIČ:

CZ28169522

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

301 675,20

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	301 675,20	0,21	63 351,79
		0	0,15	0

Cena s DPH

v CZK

365 027,00

REKAPITULACE ČLI

Stavba:

Ostravská univerzita

Objekt:

ZL č. 29 - Mezipodesty - vybourání, železobetonová deska včetně likvidace

Místo:

Datum: 09.11.2022

Zadavatel:

Ostravská univerzita

Projektant:

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

301 675,20

HSV - Práce a dodávky HSV	301 675,20
4 - Vodorovné konstrukce	78 212,41
96 - Bourání konstrukcí	153 736,85
998 - Přesun hmot	69 725,94
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ostravská univerzita

Objekt:

ZL č. 29 - Mezipodesty - vybourání, železobetonová deska včetně likvidace

Místo:

Datum: 09.11.2022

Zadavatel:

Ostravská univerzita

Projektant:

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							301 675,20	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				301 675,20	
	D	4	Vodorovné konstrukce				78 212,41	
1	K	411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37	m3	10,71257	3 216,00	34 451,61	dodatek č.2 ZL 10 pol.č.1
			"mezipodesty 1-3.NP. Levá a Pravá strana" (4,26+0,3)*(2,26+0,15)*0,114		4,39584			
			"mezipodesta 1.PP-1.NP a chodby u ní"		3,11286			
			"Levá strana" ((3,39*2,29)+(4,27+0,3)*(2,5+0,15))+(1,69*0,52))*0,15		3,203865			
			"Pravá strana" ((3,46*2,29)+(4,28+0,3)*(2,51+0,15))+(1,87*0,67))*0,15		10,712565			
			Součet					
2	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,86965	50 320,00	43 760,80	dodatek č.2 ZL 10 pol.č.4
			"mezipodesty 1-3.NP. Levá a Pravá strana" (4,26+0,3)*(2,26+0,15)*0,00842*1,2*4		0,444155674			
			"mezipodesta 1.PP-1.NP a chodby u ní"		0,20968225			
			"Levá strana" ((3,39*2,29)+(4,27+0,3)*(2,5+0,15))+(1,69*0,52))*0,00842*1,2		0,215812346			
			"Pravá strana" ((3,46*2,29)+(4,28+0,3)*(2,51+0,15))+(1,87*0,67))*0,00842*1,2		0,86965027			
			Součet					
	D	96	Bourání konstrukcí				153 736,85	

3	K	963051213R00	Bourání železobetonových stropů žebrových s viditelnými trámy	m3	19,31956	3 000,00	57 958,67	SoD pol. č.198
			"mezipodesty 1-3.NP, Levá a Pravá strana" (4,26+0,3)*(2,26+0,15)*0,2*4		8,79168			
			"mezipodesta 1.PP-1.NP a chodby u nI"					
			"Levá strana" ((3,39*2,29)+(4,27+0,3)*(2,5+0,15))+(1,69*0,52)*0,25		5,1881			
			"Pravá strana" ((3,46*2,29)+(4,28+0,3)*(2,51+0,15))+(1,87*0,67)*0,25		5,339775			
			Součet		19,319555			
4	K	974031154R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	57,29000	31,00	1 775,99	SoD pol. č.247
			"mezipodesty 1-3.NP, Levá a Pravá strana" (4,56+2,41+2,41)*4		37,52			
			"mezipodesta 1.PP-1.NP a chodby u nI"					
			"Levá strana" (4,57+2,65+2,65)		9,87			
			"Pravá strana" (4,58+2,66+2,66)		9,9			
			Součet		57,29			
5	K	974031169R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše příplatek k ceně za každých 100 mm šířky rýhy hloubky do 150 mm	m	57,29000	39,00	2 234,31	SoD pol. č.251
			"mezipodesty 1-3.NP, Levá a Pravá strana" (4,56+2,41+2,41)*4		37,52			
			"mezipodesta 1.PP-1.NP a chodby u nI"					
			"Levá strana" (4,57+2,65+2,65)		9,87			
			"Pravá strana" (4,58+2,66+2,66)		9,9			
			Součet		57,29			
6	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	38,63911	240,00	9 273,39	SoD pol. č.262
7	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	77,27822	103,00	7 959,66	SoD pol. č.263
8	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	38,63911	347,00	13 407,77	SoD pol. č.264
9	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	115,91733	13,00	1 506,93	SoD pol. č.265
10	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	38,63911	204,00	7 882,38	SoD pol. č.266
11	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	193,19555	23,00	4 443,50	SoD pol. č.267
12	K	469973112	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	38,63911	1 224,00	47 294,27	dodatek č.2 ZL 10 pol.č.21
	D	998	Přesun hmot				69 725,94	
13	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	25,71016	1 248,00	32 086,27	dodatek č.2 ZL 10 pol.č.23
14	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	12,85508	1 408,00	18 099,95	dodatek č.2 ZL 10 pol.č.24
15	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	12,85508	1 520,00	19 539,72	dodatek č.2 ZL 10 pol.č.25